

## **Akanti Group ApS**

Hagesvej 6  
4780 Stege

CVR.nr. 32 83 45 90

### **Årsrapport for året 2019/20**

10. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11 / 2 2021.

---

Dirigent  
Arno Seidl

6630 / csr/ph

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance pr. 30. september	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Akanti Group ApS  
Hagesvej 6  
4780 Stege

Telefon: 2945 0396  
E-mail: camilla.seidl@akanti.com

CVR-nr.: 32 83 45 90  
Stiftet: 1. april 2011  
Hjemsted: Vordingborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

### Direktion

Arno Seidl

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Lyngby Hovedgade 25  
2800 Kgs. Lyngby

### Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab  
Næstvedvej 2  
4760 Vordingborg  
CVR nr 37 12 19 24  
P-nr 10 20 78 52 72

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt erhverve eller investere i fast ejendom.

### Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -6.910.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -34.452.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-5.875</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	0	-86.105
Andre finansielle omkostninger	-1.035	-793
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-6.910</b>	<b>-92.648</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-6.910</b>	<b>-92.648</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-86.105
Overført til næste år	-6.910	-6.543
	<b>-6.910</b>	<b>-92.648</b>

## Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>300</b>	<b>300</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>300</b>	<b>300</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>300</b>	<b>300</b>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
1 Selskabskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	120.000
3 Overført overskud eller underskud	-114.452	-227.542
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-34.452</b>	<b>-27.542</b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.078	22.293
Anden gæld	5.674	5.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>34.752</b>	<b>27.842</b>
<b>4 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>34.752</b>	<b>27.842</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>300</b>	<b>300</b>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Opskrivning primo	120.000	206.105
Ændring i året	0	-86.105
Overført til frie reserver	-120.000	0
	<b>0</b>	<b>120.000</b>
<b>3 Overført overskud eller underskud</b>		
Overført overskud/underskud tidligere år	-227.542	-220.999
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode	120.000	0
Overført årets resultat	-6.910	-6.543
	<b>-114.452</b>	<b>-227.542</b>
<b>4 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
<b>6 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet er sambeskattet med datterselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Arno Seidl

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-321107570778  
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2021 kl.: 16:29:48  
Underskrevet med NemID

## Peter Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-310075589830  
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2021 kl.: 08:28:08  
Underskrevet med NemID

## Arno Seidl

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-321107570778  
Tidspunkt for underskrift: 11-02-2021 kl.: 09:15:01  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f4ff7c5byqN241551826

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).